Botacius, Guercius Bozardus, henricus suzius becharius, Jacobus Ceva, Obertinus Ver-

cius, Petrus de Riazono, Bonanatus de Bonanatis, Jacobus Ghiglo,Ogerius becharius,

Ottobonus Perarius, Girardus latro, henricus Aleus, Poncius oculus capre, Vulmanus

Moli us, Ursus Alius et laurencius de Summana. Actum in civitate Albe in ecclesia

sancti Johannis in pieno Consilio civitatis Albe per campanam more solito bis pùl-

satam congregato interfuerunt testes, dominus Conradus Pelleta de Incisia, Tebaudus

de Zocho, Bertollinus Bonus petrus, Acetus pitator, Petrus Basicanus et plures alij.

Et ego Jacobus Valbella notarius pallatinus interfui et iussu predictorum amba-

xiatorum Astensium hanc cartam prò commuui Astensi sic scripsi.

970. De castro Constando custodiendo per dominum Oltonem Rappam civem Albensem

et socium occasione diete pacis prò comuni Astensi usque ad quinque annos.

1250. 2 Aprilis.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquagesimo, Indictione Octava die sabbati

secundo mensis Aprilis presentia testium infrascriptorum dominus Otto Rappa civis

Albe suo nomine et nomine domini Ogerij Rappe de Conradenghis promisit domino

.lordano de Rarvengo, Philippe Thoine, Rollando Pallido et Rollando Cacayrano recto

-

ribus societatis militum Astensis et Rufino Gareto Baudono de sancto iohanne et

Jacobo Ottino rectoribus societatis sancti secundi et toti Astensi Consilio generali

more et loco solito congregato recipientibus et stipulantibus nomine et vice communis

Astensis quod si contingeret quod commune et homines de Alba vel de posse et

districtu civitatis Albe et Claraschi facerent vel venirent contra formam et tenorem

pacis tractate et facte inter commune et homines de Aste ex una parte et commune

et homines Albe et claraschi ex altera et ipsam pacem et omnia et singula capitala

diete pacis non observarent prout tractatum est et sunt scripta ut apparet per instru-

mentum inde factum a me nettario, quod ipsi Otto et Ogerius dabunt et restituent et

ponent turrim et castrum integrum et integram quod fuit quondam Constanciorum com-

muni et hominibus de Aste et in torcia et virtute et manibus communis et hominum

diete civitatis Astensis. Quod quidem castrum et turrim cum forcia eiusdem castri

confessus fuit dictus Otto suo nomine et nomine dicti Ogerij se et ipsum Ogerium

habuisse in deposito et custodia prò communi Astensi, Et illud debere salvare et
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custodire prò communi Asteusi usque ad annos quinque proximos venturos secuaduin